voluti suppliciter deprecamur. Cujus Societatis, modo approbet Sanc​-

titas Vestra, hic esset finis
: nempe ad majorera Dei gloriam, Sanctis-

10 
simae Deiparae honorem, Ecclesiæque Romanae subsidium omnia im-

​pendere, saluti propriarum animarum, nec non proximorum vacare 

per missiones sive ad fideles sive ad infideles, in quavis mundi plaga, 

ad quam nos mittere volet Sedes Apostolica; rudes et ignaros cate-

​chisare; ad scientias et virtutes puerilem aetatem omni modo 

15 
informare, etc.

[2] Talis est, Beatissime Pater, quo tendit supradicta institutio, 

scopus, ut assignatur in constitutionibus nostris jam confectis. Has 

enim habemus constitutiones, ex nullis anis constitutionibus excerp​-

tas
, quas vehementer in Domino cupimus Sanctitati Vestrae subji​-

20
cere, si placet, approbandas
.

[3] 
 jam enim ab anno 1816, oonsultis peritis et confessoribus, ad 

illud animi propositum unanimi consensu quasi se devoverunt plu-
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rimi consocii
, qui postea sacerdotes, licet alii ab aliis separati, et in 

ministerio saluti animarum incumbentes, in voto permanserunt, a 

25 
voluntate divina rei exitum firmiter expectantes. Interea rem totam 

nonnullis Episcopis, nec non etiam breviter per epistolas die 25a 

Januarii anno 1822 humiliter submittere ausi sunt Summo Pontifici 

beatae memoriœ Pio VII, qui litteras benevolas die 9a Martii ejusdem 

anni benigne rescripsit, nos, ut rei certior fieret, remittens ad Nuntium 

30 
Parisiensem nunc Illust(rissimum) ac Rev(erendissimum) Cardinalem 

Macchi. Quapropter unus ex nobis Lutetiam deputatus annis 1822 

et 1823, de re, de qua agitur, cum Nuntio Parisiensi pluries locutus est. 

[4] Tandem ab Ordinariis locorum obtenta facultate, nonnulli ex 

nostris anno 1825 missionibus praesertim inter rure habitantes in​-

35 
cumbere coeperunt in dioecesi tum Lugdunensi, tum Bellicensi
. Postea 

numero Sociorum aucto, noviciatum creavimus, et etiam minoris 

Seminarii Bellicensis regimen suscepimus
.

[5] Nunc, Beatissime Pater, necessitas nobis incumbit omnia 

Sanctitatis Vestrae examini submittendi, ut institutio de qua loqui-

40 
mur, si voluntas Dei ita est, Auctoritate Apostolica confirmetur, tam 

ad securitatem nostram, quam ad novam animi fortitutinem capien​-

dam. Non enim in hoc ultra progredi audemus, nisi prius approbemur, 

aut saltem roboremur ab illo, cujus officium est pascere agnos et 

oves, quocum errare nemo potest, et ad quem pertinet solum se-